Dixi primo si p̄siderem̄ bea-
tē D̄arie mag-
dalene statū culpabilē vich̄ deformatum
in q̄ auersa a deo fuit̄ sc̄lo. he de ea p̄ dici
ci cuz stupore mirabili. Ecce mulier. Est ac-
muliebzis sex̄ naſaliter fragil̄. et p̄ns fa-
cile seducibil̄ ḡ dyabolū. Hiē p̄t̄ Ben. iii.
Ubi cū dñs q̄reret ab Euā cur peccasser.
Rñdit. serp̄s me decepit. Et p̄t̄ h̄ ap̄l's di-
cit. q̄ mulier seducta est et nō vir. Et iō qui
libet faciliter seducibilis d̄ esse semina vel
mulier a mollicie resistere. Unū de quolibz
mollī et resoluto p̄sueum̄ dicere. Ecce mu-
lier. Instanti em̄ in isto sex̄ difficile est in-
uenire forte p̄cupiscētiaz naſaliū resulen-
tiā vt Salomon admirādo dicit. Muſie/
rem̄ forte q̄s inueniet. q. d. difficulter. Pro-
verb. vltio. Et q̄ p̄z q̄ mulier est naturaliē

fragilis et ita debilis ad resistēdū passiōib;
et p̄cupiscētiaz. Maria iḡis magdalena. q̄a
mulier fuit̄ ideo ad peccandū prona fuit.

Hūt aut̄ q̄tuor rōnes et cause p̄t̄ quas
exposita fuit̄ ad peccandū. Prima pulcri-
tudo corporis. q̄z d̄ multū fuisse pulchra et for-
mosa. Secunda opulētia tp̄alū. q̄ fuit̄ mltuz
locuples. Tertio securitas libertatis. q̄ fuit̄
et domina. Quarto vanitas mēt̄. q̄ fuit̄ a
laborib; licet̄ ociosa. Prima iḡis causa in-
clinas ad peccandū fuit̄ pulcritudo corpo-
lis. De q̄ Prover. vlti. Fallax gla et vana ē
pulcritudo. Et he est vana. q̄z ois gla eius
quasi flos feni. Isa. xl. Propter q̄d sapiēs
compat mulieres et fatua scrophē habenti
annulū aureū in narib; suis quē roties fe-
dat quotiens intingit in lutiū feridū. nō ar-
tentia p̄ciositate fulgoris eius. De q̄ Pro/
verb. vi. Circulus aureus in narib; suis
mulier pulchra et fatua. Horanter autē dicit
mulier pulchra et fatua. Quando pulchra est
mulier et sapiens. non est periculū. quia sa-
pienter seruat. Sicut pater de Judith et
Hester. quia licet pulcre essent. non tamē
abutebant pulcritudine earū. Similiter
quando est mulier turpis et fatua non est
periculū. quia nemo eam solicitat. sed quā-
do est pulchra et fatua tunc est periculū. Nā
quia est pulchra ideo solicitatur a multis. q̄z
est fatua ideo nescit se custodire. Propter
q̄d rali pulcritudini fatue maledicit Job. v.
Vidi stultum firma radice et maledicti pul-
critudini eins. Et quibus pater p̄ pulchri-
tudo corporalis est multum periculosa et
multum damnosa. Primo est periculosa et
quia est bonum defectuum. et bonū infectiu-
num. et bonum deceptiuum. Est inq̄ bo-
num defectuum. quia continuē fugit. con-
tinue perditur et diminuitur. Unde Boe-
menitor rapidus est et vernaliū florū mu-
rabilitate fugacior. Et subdit. Q̄ multū ni-
mio corporis bono dum sc̄atis quecunq;
mirami triduane febris igniculo posse dis-
solui. Secundo modo pulcritudo est bo-
num infectiuum. Raro enim cōiungūt pul-
critudo et prudentia. Unde autor libri de
varietate carnis ad Johannez dicit. Tria
sunt seminū genera que in electo inuentu-
turis agro absq; concomitantibus zyza/
nijs rarissime p̄crescunt. elegātia pulcritu-
dinis. vigor fortitudinis. suavitatis vocis.

De sancta Marla magdalena

Puleritudo em in iurene aliena pñdaz li/
bidinis aut pñdonc efficit castitas. Foru/
tudo at etiā audaciaz ingerit. Budacia vo/
ad iniurias cōmittēdas ipellit. At vo/
cis amittere pñminēt. lafcia modestis
ludica pñficiis. et iocosa seris anteponit.
Vñ Helinā dicit. sic narrat Vincentius
lib.iiij. Difficile inuenit aliqñ leuis vocis et
gravis vite. qntu vocis leuitas gaudiu et
ubilu in vite gravitas planctu deiderat.
Et subdit. Vidi infinitos tñ viros qñ semi/
nas tanto vite peioris quanto vocis melioris.
Est gñ bonu infectiu. qz est magni mali oc/
casio. Et ideo dñ **L**ccii. ut. Auerte facie tuaz
a muliere compa. et ne circaspicias specie
aliena. Prospé em mulieris mlti pierut
et ex hñ cupiscetia quasi ignis exardescit.
Tertio pulcritudo corporalis est bonu dece/
ptiu. qz erigit hoiez in subiā aliquoties.
et sic pñ formā carnis pñdit graz metu. In cu/
ius figura legim? **H**ab. xiiij. qñ Herodes
in iuriu suo celebrans diē natali sui iussit
occidi Iohannē baptistā. Herodes inter/
praē gloriās in pelli. Et significat hoiez
de pulcritudine pellis carnalis gloriātes. q
tota est in pelli sue in superficie et nō in p/
fundo. **Vñ** Boecius in de Iso. Si igitur
linces oculis rterent ut visus corū queqñ
obstata penetraret. nōne istro speciñ rseri
bñ illō alciabidio corpñ superficie pulcrissimū
turpissimum videtur. Ergo te pulcrū rderi
nō tua natura sñ oculorū spectantū reddit
infirmitas. Nō gñ gloriās in pelle sue pul/
critudis celebrait suū natale diē. dñ inua/
nū gloriās de bono tñ rano. qd nō opando
sñ nascedo recipit. Et ute statim occidit Jo/
hannē baptista. i. graz. pñ vanā glaz. **Vñ**
pñ qñ pulcritudo est bonu deplorū. iuxta
illō Daniel. xiiij. Spés. i. pulcritudo dece/
pit te. Et hñ pñ qñ si qñ deleceat in pulcritu/
dine creatē sistens in ea ut in fine. Hñ est. nō
referens hñmōi delectatōi nec ordinans in
deū peccat moraliter. Pater. qz ut sic dele/
ctando in creaž finaliter auertit a creato/
re. et pñsequens qdāmodo vide sibi pñstitue
re deū alienū seu ydolum. et pñsequens est
ydotra. Unde Robert⁹ bo. goth sup lib.
brū **S**apientiē. xiiij. Fornicatores delecta/
tes in specie zornati mulier apellat ydo/
latras. Lui recordat illud **S**ap. xiiij. Inu/
cū fornicationis est exquisitio ydolorum.
Vñde licet creature facie sint pñcipaliter

ad honorē dei et ad pfectū hoim. tñ pñ abusū
puertunt in odium dei. ut deus ppter illas ī
odio habeat. et hoies decipiant et perdanū.
Et hñ est qd dñ **S**ap. xiiij. Creature dei in
odium facie sunt. et in tempratōem aie ho
minū et in miscipulā pedib⁹ insipientium.
Et his excludo qñ damnosum est delectari
in pulcritudine tam pñria qñ aliena. De pro
pria patebit sicut refert **Q**uidius **M**etha
morphoseos libro. iiij. **N**arcissus puer
quidā fuit tante specie qñ statim natu ab
hominali amabat. Parentes igif sui am/
mirantes sua pulcritudinez consuluerunt
quendā vatem si iste puer attingeret termi
no sue senecturis. et si esset etaris longe.
Respondit ille. Dñ inquit vides si semet
ipsum nō noveris. Posit⁹ igitur fuit adul
tu ille inuenit tantā cōcepti de suo deco/
re superbiā qñ omniū tam inueni qñ puel/
lap contemplat amore. Fatigat⁹ aut quadā
die de venatione renit ad quendā fontem
pulcissimum quisa sitis sedande. **E**t dñ bi/
beret. ymaginē sue faciei rudit in aqua. mi/
ratur specie sue ymaginis. cōsiderat froni
tem. crines. os. genas. et oculos. et amore
yimaginis captus alloquitur eam. extendit
brachia ut eam apprehendat. offert osculū
et ymago videtur reddere sibi. ridet puer et
ille corridet sibi lacrimatur et ille cōplorat.
Sic igitur exardescens in amo: sui ipsi
languens defecit. et in florem sui nominis
est cōuersus. Ecce damnū irrecuperabile.
Ecdo de pulcritudine aliena est dñnosuz
delectari. sic pñ de duob⁹ pñris qñ delectati
in pulcritudine **S**usanne eam concupis/
cuit. ob qd fuerūt lapidati **D**aniel. xiiij. quis
bus pñ **D**anielē dicebat **S**emē **L**banast
et nō **J**uda spē decepit te. **S**ic **H**olofer/
nes delectat̄ **s**andalij **J**udith occidit. Ju/
dith. xvi. **S**ic **D**avid cap̄ē i specie **B**ersa/
bee. n. **R**e. x. **C**era est gñ inia illi⁹ qui dicit.
Prospé spēz mulieris mlti pierūt. Et hñ ei cō
cupiscetia quasi ignis exardescit. **B** **T**
Scda occasio peti in muliere qñ fuit etiā
in magdalena ē opulēria et habuidatia tpa/
liū copiosa. Fuit em mltū diues. **Vñ** bñuit
castra opida et villas plūmas. et ex hñ potuit
esse voluptuosa et deliciosa qñ sunt fomenta
peti. **N**ō. **P**rodit⁹ qsi ex adipē iniquitas eoz.
Et Hugo bñ setō victore diē. Qui carnem
suam indiscretē affligit carnē suam occidit.
Qui vo immoderate nutrit. hostem nutrit.